
Р Е С П У Б Л И К А Г к Т А Т А Р С Т А Н 
Т А Т А Р С Т А Н J f c Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й Ш Ш Ш 1 САБА М У Н И Ц И П А Л Ь 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

О внесении изменения в Положение о представлении 
лицом, поступающим на должность руководителя 
муниципального учреждения, и руководителем 
муниципального учреждения Сабинского района сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера утвержденного постановлением 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан от 13.02.2015 №213-п 

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Положение о представлении лицом, поступающим на 

должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем 
муниципального учреждения Сабинского района сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного 
постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального района 
от 13.02.2015 №213-п «Об утверждении Положения о представлении лицом, 
поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, и 
руководителем муниципального учреждения Сабинского района сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее 
изменение: 

в абзаце третьем пункта 2 слова «ежегодно, не позднее 30 апреля года, 
следующего за отчетным» заменить словами «ежегодно, в сроки, установленные 
для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера государственными гражданскими служащими 
Республики Татарстан». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

И.о. Руководителя Исполнительного 
комитета, заместитель Руководителя Hcnoj 
комитета - Руководитель аппарата Исполш 
комитета Сабинского муниципального райо^ М.Р. Каримов 

http://pravo.tatarstan.ru

